numeris, 

gamintojo 

pavadinim

as 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vnt. kaina 

Eur be 

PVM 

Viso kaina 

Eur be 

PVM 

Viso kaina 

Eur su PVM 

1. Šaldytuvas į palatas 
BEKO 

TSE1423N 
vnt. 37 138.00 5 106,00 6 178,26 

1.2. Pradinės sutarties vertė yra 5 106,00 Eur be PVM [penki tūkstančiai vienas šimtas šeši eurai 00 

ct], PVM suma – 1 072,26 Eur [vienas tūkstantis septyniasdešimt du eurai 26 ct], iš viso – 6 178,26 Eur su 

PVM [šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai 26 ct]. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos 

visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su šioje Sutartyje nustatytų prekių tiekimu, prekių pristatymu ir visi 

mokėtini mokesčiai. 

1.3. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus